
Uchwała nr 9/2020 
Okręgowej Komisji Wyborczej Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie składania protestów wyborczych w wyborach  
przedstawicieli do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum 

 

 
Na podstawie § 118 punkt 1 lit. a) oraz §119  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza informuje, iż protesty wyborcze w związku z wyborami przedstawicieli do 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum można składać w dniu wyborów, tj. 25 czerwca 2020 

roku lub w dniu następnym, tj. piątek 26 czerwca 2020 roku w godzinach od 12.00 do 15.00 do Sekretarza 

Okręgowej Komisji Wyborczej – dr Marty Kordyzon w budynku B Collegium Medicum przy al. IX Wieków 

Kielc 19a, pokój B 2.06  (Zakład Zdrowia Publicznego). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

Przewodnicząca 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

dr n. med. Grażyna Wiraszka 


